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Särskild anläggningstaxa för Stockholm Vatten 

AB 

Stadsledningskontorets och koncernledningens förslag till beslut 

 

A. Kommunstyrelsen respektive koncernstyrelsen för Stockholms Stadshus AB 

föreslår kommunfullmäktige besluta följande 

 

hemställa att kommunfullmäktige beslutar att godkänna förändringar i ”taxa 2008” 

avseende särtaxa. 

 

B. Koncernstyrelsen föreslås för egen del besluta följande 

 

1.  godkänna rapporten förändringar i särtaxa för avseende 2008,  
 

2.  förklara protokollet i detta ärende omedelbart justerat. 
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Irene Lundquist Svenonius 

Stadsdirektör och VD Stockholms Stadshus AB  

 

 
Ärendet 

Styrelsen för Stockholm Vatten tillstyrkte 2008-03-13 ett förslag om att införa en 

särskild anläggningstaxa avseende anslutningsavgifter för större exploaterings-

projekt.  

Särtaxan avses att redovisningsmässigt hanteras i enlighet med de principer för 

redovisning av anläggningsavgifter som tillämpas från och med 2005 innebärande 

att 25 % av fakturerat belopp intäktsredovisas aktuellt år och resterande del, 75 % 

av fakturerat belopp, periodiseras över 40 år. 
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Avgiften för exploateringsanslutningar bedöms uppgå till 200 MSEK per år vilket 

ger 50 MSEK i intäkt per år enligt ovanstående redovisningsprincip. Till detta 

kommer den periodiserade intäkten från och med 2010. 

Vidare uppdrogs bolaget att utarbeta ett förslag till förändringar i VA-taxan för 

2008 (bilaga 2) för att i nästa steg hemställa hos kommunfullmäktige att godkänna 

förändringarna i VA taxan. Styrelsen för Stockholm Vatten godkände 2008-06-12 

den nya taxan för 2008 (bilaga 1, protokollsutdrag). 

 
Stadsledningskontorets och koncernledningens synpunkter 

Stadsledningskontoret och koncernledningen anser, liksom Stockholm Vatten AB, 

att de faktiska kostnaderna vid större exploateringar skall belasta 

markexploatören. Stadsledningskontoret och koncernledningen delar sålunda 

Stockholm Vattens syn på att införa en särskild anslutningsavgift vid större 

exploateringsprojekt, förutsatt att detta sker efter de principer som 

Vattentjänstlagen anger och att kostnaderna inte överstiger bolagets självkostnad. 

Vidare noterar koncernledningen att särtaxan inte gäller för enskilda hushåll/villor 

som redan i dagsläget innebär att de faktiska kostnaderna belastar den enskilde.   

 

 
Bilagor 
 

1. Utdrag ur protokoll och tjänsteutlåtanden från styrelsen för Stockholm Vatten   

    AB, 2008-06-12 (protokollsutdrag dukas på sammanträdet) 

2. Taxa 2008  

 


